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FC PřeDNÍ koPANINA

30.
stADIóN

u DRAhušky

koLo

sobotA
8. ČeRVNA 2024
oD 10:30 hoDIN

sk DoLNÍ ChAbRy

Hlavní rozHodčí: 
Miroslav Havel
i. asistent: lukáš sýkora
ii. asistent: MicHal Janšta
delegát: david cicHra

děkuJeMe za podporu fanouškůM fcpk běHeM celé 
sezóny. užíveJte double!!! píšeMe Historii.

Tradiční úkol pro kapitána Přední Kopaniny Dana Urbana – vyhrát los. Po dnešním utkání se k tomu přidá 
ještě další povinnost. Zvednou pohár pro vítěze a postupujícího do divize  Foto: Ladislav Pilař.



Nevá
hejte

!



3

AKTUALITYFC PŘEDNÍ KOPANINA

■  Vítejte na stadiónu U Drahušky. Dnes 
nás čeká poslední domácí zápas sezóny 
2023/24.  Ve  30.  kole  Pražská  teplá-
renská přeboru Prahy hostíme SK Dolní 
Chabry.  Vítáme  hráče,  funkcionáře  i  fa-
noušky našeho dnešního soupeře.

■  Máme pro vás dobrou zprávu Kopaňá-
ci. Bez ohledu na dnešní výsledek  jsme 
šampióni. Vyhráli jsme pohár a také pře-
bor Prahy. Máme double !!!

■  Dvě kola do konce,  rozdílné postave-
ní obou dnešních soupeřů. Kopanina už 
svůj úkol splnila a těší se na oslavy titulu, 
Dolní Chabry ještě hrají o udržení soutě-
že pro příští sezónu.

■  Aktuálně  se  Chabry  nachází  na  ne-
sestupovém  dvanáctém  místě,  ale  po-
rážka  v  dnešním  utkání  jim  může  vše 
zkomplikovat.  Zatím  jistým  sestupujícím 
je  Braník.  Kdo  druhý  dostane  padáka 
a  kdo  půjde  do  baráže,  se  rozhoduje 
mezi  týmy:  Podolí,  Uhříněves,  Královice 
a právě Chabry.

■  Dolní  Chabry  mají  sérii  tří  vítězných 
zápasů  v  řadě,  Kopanina  dosud  projela 
jaro  s  jednou  remízou,  jednou  prohrou 
a jedenácti výhrami při skóre 52:13!

■  Kopaňáci  mají  silné  i  individuální 
statistiky.  V  první  trojce  tabulky  střelců 
jsou  Ptáček  (26  branek)  a  Urban  (20). 
Gólman Matějka má na  jaře šest vychy-
taných nul, což je nejvíce.

■  Modročervení  mají  s  Dolními  Chabry 
v této sezóně nevyřízené účty. Na podzim 
v  posledním  kole  na  stadiónu  soupeře 
prohráli  1:2.  Jediný  gól  vstřelil  Mainolfi 
až v nastaveném čase.

■  Po  skončení  dnešního  zápasu  si  fot-
balisté  FCPK  budou  moci  užít  předání 
poháru  pro  vítěze  přeboru  Prahy  před 
svými fanoušky.

■  V  tomto  roce  slaví  fotbalový  klub  FC 
Přední  Kopanina  90  let  od  svého  zalo-
žení. Navíc městská část Praha – Přední 
Kopanina 50 let od připojení k Praze.

■  Děkujeme  všem  fanouškům  za  pod-
poru v této sezóně a hráčům za fantastic-
kou reprezentaci. Vyhráli jsme vše. Letní 
pohár Sláva Cup, zimní turnaj v Brandý-
se,  pohár  Prahy  Teskahor  a  nakonec 
i přebor Prahy. Viva Kopanina.

■  Do  finále  svého  soutěžního  ročníku 
spěje také kopaninská rezerva v 1.A tří-
dě. Aktuálně je na čtvrtém místě tabulky 
a  v  dnešním  odpoledním  duelu  přivítá 
doma Řeporyje (U Drahušky, 17 hodin).

■  Naplno běží také ostatní věkové kate-
gorie našeho klubu. V mládeži máme za-
stoupení  od  minipřípravky  až  po  dorost, 
dva týmy mužů a Pardálové. Celkem de-
set týmů! Sledujte vše na oficiálním webu 
www.fcpk.cz. Tabulky týmů FCPK v jed-
notlivých soutěžích dnes v Magazínu.

■  Chcete-li přihlásit své děti do našeho 
klubu i v průběhu roku, naše mládežnic-
ký  týmy  jsou  otevřeny  nově  příchozím. 
Bereme i děvčata. Kontaktujte nás přímo 
na stadiónu nebo pište na info@fcpk.cz.

■  Stadión  U  Drahušky  je  jediný,  o  kte-
rém  víme,  kde  můžete  ochutnat  nabíd-
ku 6 druhů piv. Kromě únětické desítky 
a dvanáctky máme dále Plzeň 12, Břez-
ňák  11,  Řeporyje  polotmavá  12  a  spe-
ciál.

Kopaninský spolek, z.s.

FCPK PODPORUJE

■  Pokud  je  vám  klub  FCPK  sympatický 
a  chcete  se  stát  jeho  součástí,  kontak-
tujte  náš  sekretariát.  Hledáme  trenéry 
k  mládeži,  dopisovatele  do  magazínu 
i webových stránek, dobrovolníky na po-
moc  při  zápasech.  Klubová  restaurace 
U  Drahušky  nabízí  celosezónní  brigádu 
na pomoc v restauraci.

■  Vaším  průvodcem  ve  všech  domá-
cích utkáních je tradičně jako již mnoho 
sezón  moderátor  Patrik  Rokl.  Oblíbený 
speaker a populární DJ startuje svůj pro-
gram vždy hodinu před utkáním.

■  Sledujte  oficiální  web  našeho  klubu 
FCPK.CZ.  Každodenní  zpravodajství, 
fotografie  z  utkání,  rozhovory,  statistiky 
a  mnoho  dalších  informací.  Zařaďte  si 
adresu  www.fcpk.cz  do  vašich  oblíbe-
ných!  Velmi  aktivní  jsme  na  sociálních 
sítích Instagram a Facebook.
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stAtIstIKA PRAžsKéhO PŘEbORU FCPk 2024

Reklama

jakubmoravec.cz

jakub@jakubmoravec.cz

REPORTÁŽ PROMO FOTKY FIREM PRODUKTY

www.jakubmoravec.cz

V5.indd   1 27. 3. 2019   12:46:07

  Postup – Divize              Baráž              Sestup 1.A třída

Aktuální tabulka Pražská teplárenská přebor sezóna 2023/2024 :
Rk. Družstvo Z V R P skóre body
1. FCPk 28 21 2 5 94 : 34 65
2. FK Slavoj Vyšehrad 28 18 5 5 80 : 36 59
3. FC Tempo 28 18 4 6 75 : 35 58
4. Sokol Kolovraty 28 15 3 10 72 : 70 48
5. SK Střešovice 1911 28 13 6 9 58 : 50 45
6. ČAFC Praha 28 11 7 10 49 : 44 40
7. FC Zličín 28 12 4 12 49 : 45 40
8. FK Dukla Jižní Město 28 12 3 13 58 : 78 39
9. SK Motorlet Praha B 28 11 5 12 60 : 58 38

10. FK Viktoria Žižkov B 28 11 5 12 64 : 64 38
11. SK Třeboradice 28 9 7 12 44 : 55 34
12. SK Dolní Chabry 28 7 8 13 43 : 63 29
13. Sokol Královice 28 7 6 15 40 : 78 27
14. SK Čechie Uhříněves 28 7 5 16 37 : 60 26
15. AFK Slavoj Podolí Praha 28 5 9 14 37 : 59 24
16. ABC Braník 28 5 5 18 37 : 68 20

Výsledky 29. kola:
Uhříněves – Vyšehrad 0:4
Kolovraty – Braník 3:0
Zličín – FCPK 0:6
Dukla JM – Královice 3:1
Třeboradice – Střešovice 3:3
Motorlet B – Tempo 0:1
V.Žižkov B – Podolí 0:1
D.Chabry – ČAFC 3:2

Program 30. kola:
7. 6. 18:00 Podolí – Motorlet B
8. 6. 10:30 Tempo – Uhříněves
8. 6. 10:30 Kolovraty – V.Žižkov B
8. 6. 10:30 Třeboradice – Vyšehrad
8. 6. 10:30 Střešovice – Dukla JM
8. 6. 10:30 Královice – Zličín
8. 6. 10:30 FCPK – D.Chabry
8. 6. 10:30 ČAFC – Braník

střelci FCPk:
Ptáček 26
Urban 20
Mejdr, Zelenka 7
Kučera 5
Mainolfi, Bradáč 4
Hájek, Razetto, Hýsek, 
Šalanský 3

Tržický, Wise, Krejčí 2
Hollerbach, Schierreich, Kočí 1
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RoZhoVoRtRENéR PŘEDNÍ KOPANINy DANIEl VOtt

Přední kopanina slaví postup do divize. 
Ještě nekončíme. Chceme dát 100 gólů, 
Ptáček se pokusí vyhrát soutěž střelců, 
velí kouč

Dvě kola před koncem Pražská 
teplárenská přeboru vyřešila 
Přední kopanina postupový 
rébus a po výhře 6:0 na půdě 
Zličína se může těšit na posun 
do divize. tým od letiště tento 
cíl deklaroval už před sezonou, 
vše navíc vyšperkoval před pár 
dny vítězstvím v teskahor Cupu, 
kdy ve finále vyhrál také nad 

Zličínem 3:1. „Jsme rádi, že jsme využili hned první 
postupový mečbol. Zápas jsme nechtěli odkládat 
a odehráli ho i na umělce. Vyhráli jsme zaslouženě,“ 
řekl kouč Daniel Vott.

Říká se, že poslední krok bývá nejtěžší, ale to v přípa-
dě Přední Kopaniny zjevně neplatilo, že?
První poločas byl, řekněme, vyrovnanější, pak už jsme ale 
navýšili skóre. Vyhráli jsme zaslouženě. Věděli jsme, že i kdy-
bychom tenhle zápas nezvládli, byly by tu ještě další pokusy, 
abychom naše postupové snažení dotáhli. Ale jsem raději, 
že to dopadlo už tentokrát. Příště máme doma Dolní Chabry, 
ty hrají o život, kdo ví, jak divoké by to bylo.

Neměl jste obavy i kvůli tomu, že tým ovládl v úterý 
pohárové finále a jistě slavil?
Byla výhoda, že se hrálo už v úterý, další tréninky byly volné. 
Hlavní bylo, abychom byli připravení na zápas na Zličíně.

A povedlo se, dorazili jste do postupového cíle. Jaká 
to byla sezona?
No,  nepovedl  se  nám  začátek,  když  jsme  prohráli  doma 
s  Braníkem  gólem  v  poslední  minutě.  Nedali  jsme  šan-
ce  a  nebodovali.  Po  třech  utkáních  jsme  měli  jen  jednu 
výhru.  A  taky  v  posledním  podzimním  kole  jsme  prohráli 
v Chabrech. Takže jsme podzim nezačali ani neskončili nej-
lépe. Ale stejně jsme byli na prvním místě.

Jaro bývá většinou složitější...
Nám  se  ale  extrémně  povedla  zimní  příprava,  kdy  jsme 
zvládli všechno, co jsme chtěli, a navíc jsme vyhráli výborný 
turnaj v Brandýse.

A na jaře jste až na dvě bodové ztráty potvrzovali roli 
favorita. Nedolehl na vás tlak?
Zvládli jsme to jako tým. Prohráli jsme s posílenou rezer-
vou  Motorletu,  která  kvalitou  byla  jinde,  než  je  přebor. 
A pak  jsme remizovali  v Třeboradicích, kde  jsme zaho-
dili  hodně  šancí  i  penaltu.  Ale  celkově  vše  fungovalo. 
Zdravotně byl v pořádku Vojta Ptáček, který se rozstřílel 
a ukázal, že je to hráč pro vyšší soutěž. Konečně se to 
v našem útoku všechno potkalo. Ptáček s Urbanem, kte-

rý měl tradičně nabito, vytvořili duo, které bylo hrozbou 
pro všechny soupeře.

Kdo viděl zimní divoké výsledky, tak musí ocenit i fun-
gující defenzivu. Tam jste měli naopak problémů více 
než dost, že?
Zranili  se  nám  tři  ze  čtyř  stoperů,  Jakob  se  musel  vrátit 
domů do Walesu. Takže všechna čest klukům, co na pozici 
stopera nastupovali – Hovorka, Kučera, Schierreich. Máme 
průměr snad půl inkasovaného gólu na zápas, což je skvělé.

V zimě jste spokojený ale nebyl...
Tam jsme ale  rotovali sestavou, zkoušeli  jsme různé věci. 
Radost jsme z toho samozřejmě neměli, ale když přišly mis-
tráky, všechno jsme zvládli.

Už jste se stihl zamyslet nad tím, jaké změny v hráč-
ském kádru budou v létě nutné?
Ještě musíme dohrát dvě kola, jsou tu i zápasy béčka. Ale 
žádné  drastické  změny  nečekejte.  Kluci  to  fakt  odehráli 
skvěle. Jaro běželo, dá se říct, podle plánu. Co se týče kádru, 
tak bych řekl, že půjde o doplnění, které jsme měli v plánu 
už v zimě. To se ale nic z toho neuskutečnilo. Rádi bychom 
tedy přivedli dva zkušené hráče.

Jak jste si užil postupovou sobotu?
Pokud se ptáte na oslavy,  tak ty si užijeme po posledním 
kole. Máme před sebou ještě nějaké úkoly.

To by mě zajímalo, jaké? Double už máte...
Chtěl bych, abychom nastříleli za sezonu sto branek, tady 
nám ještě šest branek chybí. Máme na to dva zápasy. A pak 
bychom také chtěli  zkusit, aby Vojta Ptáček vyhrál soutěž 
střelců. (Vedoucí Heřman má 30 gólů, Ptáček 26) Danu Ur-
banovi se to v minulosti povedlo, když potřeboval v posled-
ním kole dát tři góly, tak je dal a soutěž vyhrál. Tak uvidíme, 
co na to Vojta.

V Třeboradicích jste se na něj zlobil, že šel zahrávat 
penaltu a nedal ji. Teď už bude mít případně na poku-
tové kopy zelenou?
Asi jo. (směje se)

Je tenhle postup vyústěním plánu, kdy se Přední Ko-
panina posouvala a nyní dorazila do divizního cíle?
Dávali  jsme  příležitost  mladým  hráčům,  kteří  postupem 
času rostli a sbírali zkušenosti. K tomu se hráči obětovali 
pro tým, výkonnost týmu rostla a v téhle sezoně se všechno 
potkalo. Určitě chci  také uznat,  jsme měli v boji o postup 
hodně silné soupeře: Tempo s Vyšehradem.

Dali jste pěkný dárek celému klubu ke kulatému vý-
ročí 90 let, šéf klubu Tomáš Cigánek musí být štěstím 
bez sebe, protože fotbalem žije.
I proto byl postup v téhle sezoně naším cílem, když klub slaví 
významné výročí. A máte pravdu, Tomáš je opravdu šťastný, 
že se to povedlo. Pro klub žije a tohle je odměna.

Zdroj: www.fotbalpraha.cz
Foto: Pavel Jiřík st.
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souPIskyDNEšNÍ sOUPEŘI

FC PřeDNÍ koPANINA
brankáři: Matějka Ondřej, 
Vávra Zdeněk, Zavadil Luboš

obránci: Hollerbach Ben, Helík Petr, 
Krejčí Jiří, Kučera Luboš, Tržický Jakub, 
Schierreich Sebastian, Hovorka Petr, 
Zelenka Filip, Spizzirri Luca, Kočí Václav, Wize Jacob

Záložníci: Asad Ali, Veleba Vojtěch, Vágner Robert, 
Mejdr Tomáš, Šalanský Oliver, Mainolfi Mattia, 
Razetto Sebastian, Bradáč Filip, Holouš Dominik

Útočníci: Urban Daniel, Ptáček Vojtěch,  
Hájek Štěpán

Změny v kádru:
odešli: Hýsek Viktor (FK Říčany)
Přišli: Holouš Dominik (Dolany)

Realizační tým
Trenér: Vott Daniel
Asistent trenéra: Koloušek Karel
Masér: Český Miroslav

PoLoČAsoVÁ toMboLA!

zápasový program pokračuje i o přestávce. 
připravte si v poločase své vstupenky a my přímo na hrací ploše vylosujeme pět výherců.

brankáři: Provazník Lukáš, Dikusar 
Maksym

obránci: Jirsa Pavel, Outlý Vojtěch, 
Veselý Štěpán, Horáček Matěj, 
Kalous Filip, Klimt Jonáš, Matyáš 
Michael, Škurek Jan, Vágner Otakar

Záložníci: Veselý Adam, Janda Dominik, Bílek 
David, Jírovec Šimon, Šmicer Jiří, Bednář Michal, 
Matějka Petr, Škurek Martin, Strnad Vojtěch

Útočníci: Sevček Mario, Palma Daniel

Změny v kádru:
odešli: nikdo
Přišli: nikdo

Realizační tým:
Trenéři: Vajnar Tomáš, Janda Dominik
Kondiční trenér: Brom Václav
Vedoucí mužstva: Zahálka Petr

Zdroj: www.fotbalpraha.cz, 8. 3. 2024

sk DoLNÍ ChAbRy
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ChARItA 
#FCPkPomáhá

ZA FCPK PRO NADěJI MONICE A JEJÍM DětEM

Přední kopanina odstartovala 
projekt charity.  
Začala spolupracovat s Donio.
Přední kopanina – Fotbalový klub FC Přední ko-
panina má nový projekt. V rámci své činnosti se 
kromě sportu bude věnovat také charitě. klub 
se spojil s platformou Donio, která v Česku od 
svého založení zprostředkovala už přes jednu 
miliardu korun v rámci charity a sbírek. Napo-
sledy Donio vybralo přes 120 miliónů na ne-
mocného Martínka. to byl zatím rekord! A teď 
začíná spolupráce s kopaninou, která chce po-
máhat a také ukázat směr ostatním. kopaňáci 
si už našli svůj příběh, který chtějí podpořit. 
Příběh paní Moniky po autohavárii, maminky 
hráče kopaninského klubu.

„o nápadu realizovat dobročinné aktivity pře-
mýšlíme již delší čas. teď to uzrálo,“  řekl před-
seda klubu Tomáš Cigánek a pokračoval. „Nakoplo 
nás Donio. Dělají to fakt dobře, umí srozumitel-
ně představit příběhy lidí, kteří potřebují pomo-
ci a pošlou stoprocent vybrané částky. Navíc 
celé Donio vymyslel David Procházka, náš bý-
valý hráč. to je symbolické.“

Cíl  klubu  je  jasný.  Podpora!  Jeden  rok,  jeden  pří-
běh. „Chceme, aby příběh který podpoříme, byl 
z okolí našeho klubu, z našeho regionu. bude-
me po celý rok hledat způsoby, jak tímto pří-
během oslovit naše členy, fanoušky, partnery, 
veřejnost. Jsme připraveni při jednání s našimi 
partnery část nasmlouvaných peněz ukrojit pro 
sbírku, pravidelně věnovat procenta z vybrané-
ho vstupného, organizovat sbírky při akcích po-
řádaných na našem stadiónu, dražit dresy na-
šich hvězd a hledat další nápady,“ řekl Cigánek.

Chcete pomoct? Poslat dar?
Sdílet příběh nebo založit dobrovýzvu?
Vše najdete na platformě DONIO

A už to začalo. Na začátku září klub organizoval nábor. 
Během náboru zároveň probíhal „bazárek“. Vysklad-
nil se sklad se všemi zapomenutými věcmi od dětí, 
které už dlouho ležely ve skříních, nabídlo se klubové 
oblečení  ze kterého už děti  vyrostly,  rodiče přinesly 
další  věci.  Vybralo  se  nádherných  22.200  Kč.  „Za 
mě skvělý začátek. Přemýšlíme kolik jsme 
schopni vygenerovat za rok peněz na dobročin-

ný účel. řekli jsme si, že dostat se na částku 
200.000 kč by bylo boží.“

První příběh kam Kopanina směřuje svůj zájem je „Na-
děje pro Moniku a její děti“. Život rodiny se změnil po au-
tohavárii maminky na konci roku 2022. Monika utrpěla 
řadu zranění a odnesla si těžké následky. „Jedná se 
o maminku našeho hráče. Moniku osobně znám 
i celou rodinu. Je to velmi těžká situace. uděláme 
maximum, abychom rodině přinesli pěkný příspě-
vek na léčbu, rehabilitaci a další náklady.“ 

Podle předsedy klubu by dobročinná aktivita Kopaňáků 
mohla být i příkladem pro ostatní. „Fotbal je fenomén. 
Má obrovský zásah do všech stran, je v něm za-
interesováno opravdu hodně lidí. třeba tím oslo-
víme i další kluby. když každý trochu pomůže, 
dohromady to bude hodně. Příběhům jako ten 
Moniky by se mohlo hned začít dýchat lépe,“ do-
dal Cigánek.

Co řekl o spolupráci s Přední kopaninou zakla-
datel Donio David Procházka:
Přední  Kopaninu  dlouhodobě  vnímám  jako  průkop-
níka v oblasti propagace klubu. Jako jedni z prvních 
v Praze měli webové stránky, nebo jako jedni z prv-
ních začali používat sociální sítě. Když nás tedy oslo-
vili s tím, že by se chtěli systematicky věnovat dobro-
činným aktivitám, nepřekvapilo mě to. Zároveň jsem 
také odchovancem FCPK, fotbalově jsem zde vyrostl, 
proto  mám  z  tohoto  spojení  dvojnásobnou  radost. 
Věřím, že Kopanina ukáže směr  i ostatním klubům, 
které  se  třeba  v  budoucnu  přidají  a  společně  tak 
změníme další životní příběhy k lepšímu.

Sledujte sbírku zde: 
www.donio.cz/zafcpkpromoniku
V čase tisku tohoto Magazínu vybraná částka: 
40.876 Kč

Za FCPK i rodinu Valentových od srdce děkujeme...



KONTAKT
Jakub Cigánek • +420 734 717 464 • nabor@fcpk.cz

 /FCPredniKopanina •  /fc_predni_kopanina
www.fcpk.cz 

ANO, UKAZUJEME NA TEBE 
FOTBALISTO!

FCPK víc
než fotbal...

CO NABÍZÍME?
– vedení licencovanými trenéry
–  kvalitní fotbalové zázemí  

s rodinnou atmosférou „U Drahušky“
–	 všeobecný	sportovní	rozvoj	hráčů
–  individuální tréninky, fotbalová 
soustředění,	příměstské	tábory

–  kompletní pyramida od mini 
přípravek	až	po	muže	v	nejvyšší	
pražské	soutěži

–  sportovní program na celý rok
–	 	možnost	být	členem	tradičního	
pražského	klubu	s	bohatou	tradicí

FC PŘEDNÍ KOPANINA 
POŘÁDÁ CELOROČNÍ NÁBOR
HRÁČŮ/HRÁČEK OD 5 DO 15 LET

DRŽÍME TI U NÁS MÍSTO!

Partnerské kluby  
z Prahy 6 a Prahy západ

#FCPKAcademy

Fotbalovy_Nabor_2023_A4_VS2.indd   1 11.09.2023   11:01
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ROZPIs ZÁPAsŮ FCPK JARo
2024
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tAbuLkyAKtUÁlNÍ tAbUlKy OstAtNÍCh týMŮ FCPK

Muži b – 1.A třída/skup. b
1. Spartak Kbely 28 22 4 2 86 : 33 70

2. Prague Raptors 28 18 8 2 78 : 37 62

3. SK Aritma Praha B 28 18 4 6 76 : 46 58

4. FCPk b 28 17 3 8 85 : 39 54

5. SC Olympia Radotín 28 15 4 9 71 : 37 49

6. SK Modřany 28 14 6 8 69 : 54 48

7. SK Uhelné sklady Praha 28 13 7 8 58 : 53 46

8. FK Řeporyje-Praha 5 28 11 8 9 51 : 45 41

9. FK Zlíchov 1914 28 11 5 12 51 : 53 38

10. TJ AFK Slivenec 28 10 4 14 52 : 68 34

11. SK Zbraslav 28 8 5 15 58 : 78 29

12. FK Meteor Praha VIII B 28 8 2 18 53 : 69 26

13. Sokol Cholupice 27 7 5 15 30 : 52 26

14. 1999 Praha 28 7 2 19 52 : 97 23

15. SK Libuš 27 4 4 19 33 : 69 16

16. Slovan Bohnice 28 3 3 22 39 : 112 12

starší dorost – 1.A třída
1. ČAFC Praha 21 17 2 2 101 : 26 53

2. SK Hostivař 20 14 2 4 58 : 23 44

3. SK Ďáblice 21 11 4 6 49 : 32 37

4. SK Nusle 21 11 4 6 49 : 38 37

5. Sokol Kolovraty 21 10 3 8 67 : 41 33

6. SK Dolní Chabry 21 9 4 8 55 : 54 31

7. FK Újezd nad Lesy 20 10 1 9 45 : 50 31

8. AFK Slavoj Podolí Praha 20 8 1 11 45 : 48 25

9. SK Čechie Uhříněves 20 7 2 11 50 : 57 23

10. FCPk (u19) 20 5 4 11 32 : 57 19

11. TJ Sokol Řepy 20 3 3 14 30 : 68 12

12. TJ Březiněves 21 2 2 17 19 : 106 8

Mladší dorost – 2. třída
1. SC Xaverov Horní Počernice o.s. B 19 16 2 1 102 : 23 50

2. FCPk (u17) 19 15 2 2 73 : 25 47

3. AFK Slavoj Podolí Praha 19 13 5 1 104 : 31 44

4. Sokol Dolní Počernice 19 11 5 3 74 : 32 38

5. TJ Sokol Řepy 19 9 4 6 47 : 30 31

6. Slovan Kunratice 19 8 3 8 64 : 44 27

7. FC Zličín 19 6 5 8 41 : 41 23

8. Avia Čakovice 19 5 2 12 45 : 60 17

9. TJ Březiněves 20 4 4 12 50 : 96 16

10. FK Klánovice 19 1 2 16 21 : 69 5

11. SK Újezd Praha 4 19 0 0 19 13 : 183 0

starší žáci – 1.A třída
1. SC Xaverov Horní Počernice o.s. C 20 18 1 1 160 : 18 55

2. ABC Braník C 21 16 2 3 157 : 29 50

3. AFK Slavoj Podolí Praha 21 15 4 2 100 : 32 49

4. FC Zličín 21 15 2 4 72 : 33 47

5. Fotbalová akademie Praha 21 9 3 9 70 : 85 30

6. TJ Sokol Řepy 21 8 4 9 48 : 60 28

7. TJ Sokol Stodůlky B 20 8 1 11 63 : 89 25

8. SC Olympia Radotín 21 6 0 15 36 : 118 18

9. TJ SK Satalice 20 4 3 13 54 : 92 15

10. SK Třeboradice 21 4 3 14 49 : 117 15

11. SK Ďáblice B 21 3 4 14 33 : 110 13

12. FCPk (u15) 21 3 3 15 35 : 99 12

Mladší žáci – 2.třída
1. 1. FC Barrandov 19 16 1 2 97 : 27 49

2. FCPk (u13) 18 13 2 3 82 : 41 41

3. SK Modřany B 19 11 3 5 68 : 48 36

4. FK Řeporyje-Praha 5 19 8 3 8 75 : 64 27

5. SC Olympia Radotín 19 9 0 10 56 : 64 27

6. SK Třeboradice 18 8 2 8 65 : 57 26

7. SK Střešovice 1911 C 20 7 1 12 62 : 78 22

8. TJ Sokol Řepy B 19 7 1 11 36 : 93 22

9. Sokol Lochkov 18 5 5 8 45 : 43 20

10. Sokol Bílá Hora 19 6 2 11 42 : 58 20

11. FK Dukla Jižní Město C 19 2 2 15 52 : 109 8

starší přípravka
1. TJ Sokol Řepy 21 21 0 0 754 : 245 63

2. Sokol Kolovraty 21 15 0 6 637 : 430 45

3. FCPk (u11) 21 13 0 8 479 : 327 39

4. Fotbalová akademie Praha 21 11 3 7 438 : 429 36

5. SK Čechie Uhříněves 21 11 2 8 522 : 375 35

6. FK Řeporyje-Praha 5 21 11 1 9 482 : 362 34

7. Spartak Hrdlořezy 21 11 1 9 481 : 411 34

8. SK Zbraslav 21 9 2 10 515 : 404 29

9. Avia Čakovice 21 8 3 10 446 : 360 27

10. FK Újezd nad Lesy 21 6 0 15 429 : 668 18

11. Jižní Město Chodov 21 3 2 16 309 : 586 11

12. FK Slavoj Vyšehrad 21 0 0 21 159 : 1054 0

Mladší přípravka
1. SK Union Vršovice 21 19 1 1 714 : 268 58

2. TJ Praga Praha 21 17 1 3 731 : 401 52

3. Sportovní Akademie Praha 20 15 1 4 646 : 326 46

4. TJ AFK Slivenec 21 15 0 6 727 : 384 45

5. SK Hostivař 21 13 1 7 640 : 429 40

6. Sdružení AC Sparta dívky 20 11 1 8 531 : 391 34

7. Spartak Hrdlořezy 21 10 0 11 553 : 550 30

8. FK Řeporyje-Praha 5 21 9 0 12 490 : 523 27

9. FCPk (u9) 21 7 0 14 480 : 624 21

10. SK Zbraslav 21 3 0 18 330 : 796 9

11. TJ Sokol Řepy 21 3 0 18 327 : 872 9

12. Avia Čakovice 21 0 1 20 241 : 831 1
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